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Anledning till förundersökningen 

Förundersökningen är utförd med syfte att vara underlag för sakkunnigutlåtande samt beslut om 
vidare utredning. Inom Räddningstjänsten Syd kan förundersökning vara en del av en 
olycksundersökning. Olycksundersökningar utförs enligt Lagen om skydd mot olyckor (2003:778) 
och har bl. a syftet att presentera en trolig orsak till olyckan, beskriva förloppet samt att presentera 
åtgärdsförslag för att försöka förebygga att en liknande olycka inträffar igen och om den skulle göra 
det, försöka mildra konsekvenserna. 
 
Förundersökningen är beställd av processägare Bertil Nilsson. 

Byggnad 

Byggnaden uppfördes 2009 och är uppförd i 2 plan med källare. I byggnaden inryms garage, 
sporthall, styrketräningslokaler, omklädningsrum och förråd. Invändigt består stomme och väggar 
mestadels av betong. Byggnaden är försedd med ett automatisk brand- och utrymningslarm. 
 

Beskrivning händelse  
En person upptäcker att det brinner i en MC i ett öppet garage och larmar SOS. Vid 
räddningstjänstens ankomst konstaterades att det brinner i en motorcykel i garaget. Branden släcks 
och röken ventileras ut med hjälp av räddningstjänstens fläktar. 
 

Beskrivning skador  

Garaget fick brandskador på golv och pelare i anslutning till där motorcykeln varit placerad. Stora 
delar av taket i garaget sotskador. 

Trolig orsak  

Motorcykeln var vid tillsynen flyttad från platsen varpå orsaken inte kunde kontrolleras. 

Utredarens reflektioner och förslag på vidare åtgärder/hantering 

Vid insatsen konstaterade den utryckande styrkan att det blivit rökspridning till annan brandcell (ett 
trapphus). Denna rökspridning ska normalt inte ske om det är en brand av denna typ i garaget, 
varför utredaren föreslår att Räddningstjänsten Syd gör en tillsyn på fastigheten. 
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Bild 1. Garaget. 

 
 

 
Bild 2. Motorcykelns placering. 

 
 
 



 

  

 

 
Bild nr 3. Otätheter mellan dörrkarm och vägg. 

 
 

 
Bild nr 4 branden (tagits av styrkan) 




